відповідності до ст. 41 Закону України “Про
публічні закупівлі”, Сторони погодились про зміну
ціни –зменшити суму Договору на 6,65(шість грн. 65
коп.) 1.1.Пункт3.1. Розділу 3. ЦІНА ДОГОВОРУ-
змінити та викласти у наступній редакції: п.3.1.Ціна
цього Договору становить: 93869,92 (дев’яносто три
тисячі вісімсот шістдесят дев’ять грн.92 коп.) грн., в
тому числі ПДВ – 15644,99 (п’ятнадцять тисяч
шістсот сорок чотири грн. дев’яносто дев’ять
коп.)грн. 2. Керуючись п.1.1 Розділу 1. ПРЕДМЕТ
ДОГОВОРУ, Сторони домовились про заміну
найменування (номенклатура, асортимент) та обсяг
закупованого товару, а саме, замінити Плит.
59,8х59,8 Ares Light Grey обсягом 60,502 м2 на